
Ogłoszenie nr 500122818-N-2018 z dnia 01-06-2018 r.

Zespół Szkół: Termomodernizacja Zespołu Szkół w Piaskach - Wymiana instalacji c.o.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Projekt pt. Termomodernizacja Zespołu Szkół w Piaskach, współfinansowany ze środków Unii
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
(RPLU.05.02.00-06-0141/16)

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 543188-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 500088207-N-2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Zespół Szkół, Krajowy numer identyfikacyjny 20004100000, ul. ul. Partyzantów  19, 21050  
Piaski, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 815 821 001, e-mail zspiaski.sekretariat@op.pl, faks
815 821 001.
Adres strony internetowej (url): www.zspiaski.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Termomodernizacja Zespołu Szkół w Piaskach - Wymiana instalacji c.o.

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wymianę instalacji c.o w pomieszczeniach budynku
warsztatów szkolnych należących do Zespołu Szkół w Piaskach, a w szczególności: - demontaż
starej oraz montaż nowej instalacji c.o. oraz grzejników, - roboty instalacyjne związane z
podłączaniem instalacji c.o., - inne prace i roboty niezbędne do prawidłowego wykonania



przedmiotu umowy, w tym między innymi: oznakowanie oraz zabezpieczenie przejętego terenu
budowy na czas robót, organizację zaplecza budowy, wykonanie robót naprawczych
infrastruktury technicznej, której stan techniczny na skutek realizacji robót uległ pogorszeniu, w
tym robót odtworzeniowych, uporządkowanie terenu budowy, świadczenie nieodpłatnych usług
serwisowych w pełnym zakresie przez okres nie krótszy niż okres gwarancji. - próba szczelności
oraz regulacja instalacji c.o. 2. W miejscach wykonywania prac instalacyjnych i wymiany
instalacji c.o. należy wykonać roboty odtworzeniowe (uzupełnienie tynków, wykonanie gładzi i
malowanie) aby przywrócić stan pierwotny ścian i sufitów. 3. Materiał rozbiórkowy (grzejniki,
instalacja c.o.) należy złożyć w miejscu wyznaczonym przez Zamawiającego. 4. Inne materiały
rozbiórkowe (gruz itp.) należy wywieźć i zutylizować, koszt powinien być wliczony w ogólną
wartość zamówienia i nie podlega odrębnej zapłacie. 5. Przedmiar robót (załącznik do SIWZ)
należy zweryfikować i traktować, jako materiał pomocniczy dookreślenia wynagrodzenia
ryczałtowego. 6. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa dokumentacja techniczno-
projektowa stanowiąca załączniki do niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,
która obejmuje: - Projekt budowlany, - Przedmiar robót, - Specyfikacja Techniczna - Audyt
energetyczny. Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych. Załączniki te stanowią integralną
część SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45232460-4

Dodatkowe kody CPV: 45330000-9, 45331100-7, 45321000-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/05/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 138383.63
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  6
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  6
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA



Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: HYDRAULIK Usługi WOD-KAN i CO Grzegorz Reguła
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Nowy Dzikowiec, ul. Św, Jana Pawła II 35
Kod pocztowy: 30-122
Miejscowość: Dzikowiec
Kraj/woj.: podkarpackie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 170211.86
Oferta z najniższą ceną/kosztem 170211.86
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 356149.18
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.


